In nomine sancte et individue trinitatis. Fredericus. divina
favente clemencia Romanorum imperator augustus.  Si digni-
tatis imperatorie speciali prerogativa honorem ecclesie dei et
quietam inconcusse pacis eius tranquillitatem gloriose promo-
ventes et studiose servantes commoditatem rerum tempora-
lium necessitati deo in ea militancium providemus, et nostre
maiestatis auctoritate quidquid sui iuris est sibi confirmamus,

1) ‘Berhie’ B.  2) ‘beatitudinen’ B.  3) ‘quitquid’ B.  4) ‘nostre’ B.
5) Ob verschrieben fiir ‘quarti’'? 6) ‘Piro’ B. 7) ‘XX' B. 8) Mo-
natsname fehlt B. 9) ‘domini’ B.

Neues Archiv ete. XVII. 29

f, 97.

f. 101,
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ad utriusque vite felicitatem presentis videlicet et future in
celestis regni perhenni beatitudine nobis credimus profuturum.
Ea enim sola, que solius superne retribucionis intuitu in pre-
senti vita gerimus, gaudia beatitudinis eterne nobis accommo-
dare speramus. Quapropter notum esse volumus universis
Christi et imperii nostri fidelibus tam futuris quam presentibus,
quod Oda de Selow, mulier religiose conversacionis et fidelis
testimonii, instinctu divine inspiracionis ammonita, contulit
ecclesie Merseburgensi allodium suum Selowe villam vide-
licet cum universis appendiciis eius, a deo bonorum om-
nium retributore sperans peccatorum suorum indulgenciam
obtinere. Quia vero et temporum decursu et rerum varietate
antiquorum gesta piorum a posteritatis diluuntur memoria,
eticione venerabilis predicte matrone perpetue possessionis
Konorem et universam utilitatem de Selowe cum omnibus per-
tinenciis eius ecclesie Merseburgensi auctoritate maiestatis nostre
confirmavimus. Et ne tam racionabili ac legitime donacioni
quisquam ausu temerario contraire presumat, presentem inde
aginam pragmatica sanctione corroboratam apicibus dignitatis
imperatorie et sigilli nostri inpressione iussimus insigniri.
Huius rei testes sunt Cristianus Moguntine ! sedis archiepiscopus,
Philippus Coloniensis archiepiscopus, Wigmannus Magdeburgen-
sis archiepiscopus, marchio Albertus dc Saxonia et filii eius,
marchio Otto de Missina et fratres eius marchio Theodericus
et comes Dedo, Burcardus burgravius Magdeburgensis et alii
quam plures.
Signum domini Frederici Romanorum imperatoris
invictissimi (M.).
Ego Heinricus cancellarius vice Cristiani Moguntini
archiepiscopi et archicancellarii recognovi 2.

Acta sunt hec anno dominice incarnacionis M C LXVIIII,
indictione II, regnante domino Frederico Romanorum impera-
tore gloriosissimo anno regni eius XVII, imperii vero XIIII.
Datum Walehusen kalendas februarii; feliciter amen.